CÂMARA MUNICIPAL DE ARAPEÍ

REQUERIMENTO 42/2020

REQUER INFORMAÇÕES"

APROVADO
POR

UNANIMIDADE

o
Presi

JUSTIFICATIVA

Justifico este Pleito,
necessidade da obra que além de beneficiar

municipio,
transitam no local.
a

tendo em vista
o

trás maior segurança aos municipes que

Sala das Sessões, 21 de maio de 2020.

Fábio Jiunior David Monteiro
Vereador

Requeiro nos termos regimentais, se
digne a Douta Mesa a oficiar ao Chefe do Executivo
para que este nos informe quando será retomada a
obra das cabeceiras da ponte